225

Book

Disputatio inauguralis philologico-juridica. Ad pr. L. I. ff. de constitutionibus principum. :  
 Quam annuente Deo opt. max. ex auctoritate magnifici rectoris, D. Francisci Fabricii ... nec  
 non amplissimi senatus academici consensu, & nobilissimae Facultatis Juridicae decreto,  
 pro gradu doctoratus summisque in utroque jure honoribus, & privilegiis rite ac legitime  
 consequendis, publico examini submittit Henricus Stephanus van Son ... ad diem 29.  
 Octobris MDCCXVI hora locoque solitis..

Son, Henricus Stephanus van.

Lugduni Batavorum, : apud Conradum Wishoff., [1746]

226

Book

De legibus Hebraeorum ritualibus, et earum rationibus, libri tres.

Spencer, John, 1630-1693

Editio secunda, priori indice locorum S. Scripturae locupletiore, nec non indice rerum &  
 verborum maxime memorabilium novo aucta. Hagae-Comitum, : Apud Arnoldum Leers,  
 1686

227

Book

Series cum summarijs titulorum in Digest. & Codic. contentorum, ad modum  
 continuationis Tribonian: adfecta. Cui adjectae sunt disputationes quaedam de  
 interpretatione, & fictione juris &c.

Steinberg, Joannes.

Groningae, ex officina typographica Augustini Eissens, 1641

228

Book

Clarissimi ac amplissimi viri D. Petri Stockmans olim in academia Lovaniensi legum  
 professoris, ... opera omnia, quotquot hactenus separatim edita fuere nunc primum in unum  
 corpus collecta & emendatiora prodeunt.

Stockmans, Peter, 1608-1671

Bruxellis, typis Judoci de Grieck, ..., 1700

229

Book

Diatriba juridica inauguralis, ad tit. D. quarum rerum actio non datur, : quam ... ex auctoritate rectoris magnifici, Francisci Burmanni ... nec non amplissimi senatus academici consensu, atque nobilissimae Facultatis Juridicae decreto, pro gradu in utroque jure doctoratus, cunctisque praerogativis, & honoribus rite ac legitime consequendis, sollemni eruditorum disquisitioni exponit Janus Hugo van Stryen, Goudanus. Ad diem VII Novembris, loco horisque solitis..

Stryen, Janus Hugo van.

Trajecti Batavorum, : ex officina Joannis Broedelet, academiae typographi,, MDCCXLVI [1746].

230

Book

Bernhardi Sutholt j.u.d. & professoris ordinarii, dissertationes undeviginti, quibus universum jus Institutionum ex principiis explicatur, ... accessit ejusdem auctoris tractatus de jurisdictione, nec non oratio de ratione interpretandi jris, & philosophiae activae cum juris studio conjunctione.

Sutholt, Bernardus, active 1625

Editio ultima & correctissima. Amstelodami. Apud Johannem a Maanen., An. 1665

231

Book